Информация об общежитиях ОГБПОУ «Новгородский агротехнический техникум»

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Год постройки
	Количество мест для проживания/ количество жилых помещений в общежитии
	Год проведения последнего ремонта
	Год приобре-тения мебели
	Наличие свободных мест

	1
	Общежитие №1
	г.В.Новгород, ул.Зоотехническая, дом 10
	1961
	186чел. /63комн.
	2012
	2002-2012
	10

	2
	Общежитие №2
	г.В. Новгород, ул.Зоотехническая, дом 1
	1967
	186чел.

/63комн.
	2012
	2002-2012
	6


